CAMÀRÀ MUNICIPÀL DE ALVARES MACHADO
Rua MoGenhor Nakamuro, 783 Fone/Fax (lE) 1273-1331/1634 - CEP 19160{00 - SP

c&irrdadvârEsÍnsdudo-so.lee.br

Po/o b4itb6w

MOçAO No O3O/2O23

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal.

O vereador que esta subscreve requer que, após
tramitação regimental e OUVIDO O PLENARIO, para que seja apresentada
MOçAO DE APLAUSOS a toda da equipe da Igreja IPTG que foi
responsável por realizar um magnífico evento no dia das crianças no campo
de futebol do Jardim Bela Vista, trazendo alegria e diversão para as nossas
crianças.

Fazem parte dessa equipe: Abner Henrique Batista
da Silva, Breno Michel Trindade da Silva, Bruno Michel Trindade da Silva,
Cesar Pereira da Costa, Elto das Neves Cruz, João Marcelo da Silva Sanches
e Matheus Silva de Marge.

Que seja dada ciência da presente moção ao senhor
a todos os membros dessa brilhante equipe.

Sala de Sessões, 07 de novembro de 2023.

JOAO SANCHEZ
Vereador

{
\"q.

<- §

a
o.l\

tl
-DtcA NÀo Às DRocÂs. pErroFILtA,,IIENLNCIE:

TELEFO ES: 19? . t$ PIÁNTÔES 24 H§ POR DTÁ
Observação: A denúncia podç s€r anônima ,)

( \)ÀPROVÀDO
( )REIETTADO

ente

S 07/fi

!!-t,

(
(.i:t